
Mokyklų pritaikymo neįgaliesiems anketa 2024

Kauno m. sav.
Įstaigų skaičius (su padaliniais): 135

1. Jūsų įstaigos pastatas yra:
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 1 klausimą Žymėjimas

1 aukšto 4

2 aukštų 86

3 ir daugiau aukštų 45

2. Įsivertinkite, ar Jūsų įstaiga prieinama žmogui su negalia judančiam neįgaliojo vežimėliu (ŽN):
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 2 klausimą Žymėjimas

Pritaikyta. ŽN gali savarankiškai judėti visame pastate ir teritorijoje 10

Iš dalies pritaikyta. ŽN gali judėti visame pastate ir teritorijoje su asistento pagalba 7

Iš dalies pritaikyta. Pastate ir teritorijoje aplinka iš esmės pritaikyta, bet yra nepritaikytų pastato (infrastruktūros) elementų 14

Iš dalies pritaikyta. ŽN gali naudotis tik pirmame aukšte esančiomis patalpomis 42

Nepritaikyta. ŽN į pastatą patekti negali 62

3. Įvertinkite automobilių parkavimo vietą (vieta, dydis, lygiai, žymėjimas):
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 3 klausimą Žymėjimas

Parkavimo vieta (vietos) pritaikytos žmonėms su negalia – patogu naudotis 37

Parkavimo vieta (vietos) iš dalies pritaikytos žmonėms su negalia – naudotis įmanoma, bet yra nepatogių elementų 38

Nepritaikyta, naudotis žmogus su negalia negali 16

Parkavimo vietos nėra 44

4. Išorinis pandusas yra:
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 4 klausimą Žymėjimas

Pritaikytas, tinkamo nuolydžio, pločio, su turėklais – saugu ir patogu naudotis 41

Pandusas yra, juo naudotis įmanoma, bet nepatogu 15

Vietoj panduso yra keltuvas (liftas) 7

Panduso nėra, yra tik laiptai 62

Neįgalieji gali patekti į vidų be panduso 10

5. Ar pritaikytos įėjimo durys žmonėms su negalia judantiems vežimėliuose?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 5 klausimą Žymėjimas

Pritaikytos, tinkamo pločio, patogu varstyti, lengvai atidaromos 27

Pritaikytos iš dalies (durys tinkamo pločio, bet yra kliūčių, pvz. slenkstis) 58

Nepritaikytos, žmogus vežimėlyje nepravažiuos 43

Žmonėms su negalia yra įrengtas atskiras įėjimas 7

6. Ar pritaikytos vidinės klasių durys žmonėms su negalia judantiems vežimėliuose?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 6 klausimą Žymėjimas

Pritaikytos, tinkamo pločio, patogu varstyti, lengvai atidaromos 33

Pritaikytos iš dalies (durys tinkamo pločio, bet yra kliūčių, pvz. slenkstis) 51

Nepritaikytos, žmogus vežimėlyje nepravažiuos 51

7. Ar koridoriai yra pritaikyti asmenims judantiems neįgaliojo vežimėlyje?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 7 klausimą Žymėjimas

Taip, pakanka vietos manevruoti 46

2025.02.06 1 12:02:20



Mokyklų pritaikymo neįgaliesiems anketa 2024

Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 7 klausimą Žymėjimas

Iš dalies, yra nepritaikytų elementų ar kliūčių 89

8. Ar įmanoma žmogui su negalia judėti tarp aukštų?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 8 klausimą Žymėjimas

Taip, yra liftas ar keltuvas 22

Taip, yra mobilus laiptų kopiklis 2

Judėti galima tik 1 aukšte 110

Aukštų nėra (pastatas vieno aukšto) 1

9. Ar bent vienas sanitarinis mazgas pritaikytas žmonėms su negalia (tinkamas durų plotis ir užraktas, yra 
erdvė vežimėlio manevravimui, yra ranktūriai, patogu naudotis kriaukle, popieriaus laikikliu, muilo 

dozatoriumi)?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 9 klausimą Žymėjimas

Visi sanitariniai mazgai pilnai pritaikyti neįgaliesiems – naudotis patogu ir saugu 6

Bent vienas sanitarinis mazgas pilnai pritaikytas neįgaliesiems – naudotis patogu ir saugu 38

Sanitariniai mazgai nepritaikyti žmonėms su negalia 91

10. Ar pateikimas į valgyklą pritaikytas žmonėms su negalia?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 10 klausimą Žymėjimas

Pritaikytas, žmogus su negalia gali patekti į valgyklos patalpas 28

Iš dalies, yra nepritaikytų elementų ar kliūčių 14

Nepritaikytas, žmogus vežimėlyje nepravažiuos 18

Valgyklos nėra 75

11. Ar pastatas ir jo prieigos pritaikyti žmonėms su regėjimo negalia (pažymėtos durys, laiptų pakopos, yra 
įspėjamieji paviršiai ir kiti pažymėti statinio elementai):

Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 11 klausimą Žymėjimas

Taip, pastatas pilnai pritaikytas – yra aklųjų vedimo sistema 1

Taip, pastatas pritaikytas (pažymėtos durys, laiptų pakopos, yra įspėjamieji paviršiai ir kiti pažymėti statinio elementai) 8

Iš dalies (yra nepažymėtų ar nepritaikytų statinio elementų) 31

Nepritaikytas, asmeniui su regėjimo negalia orientuotis pastate neįmanoma 95

12. Ar jūsų įstaiga per pastaruosius 5 metus buvo modernizuota, rekonstruota?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 12, 13, 14 klausimus Žymėjimas

Taip 39

Ne 79

Kita 17

13. Ar Jūsų įstaigoje per pastaruosius 5 metus buvo atliktas patalpų remontas?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 12, 13, 14 klausimus Žymėjimas

Taip 80

Ne 34

Kita 21

14. Ar numatomi įstaigos patalpų atnaujinimo darbai 2 metų laikotarpyje?
Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 12, 13, 14 klausimus Žymėjimas

Taip 73

Ne 44

2025.02.06 2 12:02:20



Mokyklų pritaikymo neįgaliesiems anketa 2024

Galimi atsakymai į pritaikymo neįgaliesiems anketos 12, 13, 14 klausimus Žymėjimas

Kita 18

2025.02.06 3 12:02:20


